



JAYSYNTH
Right Quality - Right Price

JAYSYNTH DYESTUFF (INDIA) LTD.
301, Sumer Kendra, Pandurang Budhkar Marg,
Worli, Mumbai - 400 018. India
Tel. : +91-22-3042 3048 (12 Lines)
Fax : +91-22-3042 3434
E-mail : jsec@jaysynth.com
Web : www.jaysynthdyestuff.com
CIN No. L24114MH1985PLC035564

Date: 22nd July, 2021

To,
CORPORATE RELATIONSHIP DEPARTMENT
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001

Scrip Code: 506910

Ref: Regulation 30 read with Schedule III and Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations")

Sub: Cutting of Newspaper Advertisement of Transfer of Unclaimed/Unpaid Dividend and Equity shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Section 124 of the Companies Act, 2013 read with Rule 6 of IEPF Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 and the aforesaid SEBI Listing Regulations, the Company has dispatched the requisite notice to the Members whose shares are liable to be transferred to IEPF Authority since the dividend has remained unclaimed/unpaid on these shares for the past 7 (seven) consecutive years.

Further to the dispatch of such Reminder Notices, a 'Notice to the Shareholder' is published in the Newspapers as prescribed in this regard in "Financial Express" (English) all over India edition and "Loksatta" (Marathi) Mumbai edition on 22nd July, 2021. The cuttings of the newspaper advertisement are enclosed herewith for your record and reference.

The said notices along with the list of members whose unclaimed/unpaid dividend and shares are liable to be transferred to IEPF Authority are being made available on the Company's website at www.jaysynth.com simultaneously.

We request you to take the same on your record and oblige.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Jaysynth Dyestuff (India) Limited

Riddhi Manoj Patel
Company Secretary and Compliance Officer
Membership No. A50707



Registered Office: 301, Sumer Kendra, P.B Marg, Worli, Mumbai – 400 018.

Encl: As above



JAYSYNTH DYESTUFF (INDIA) LIMITED

CIN: L24114MH1985PLC035564

Registered Office: 301, Sumer Kendra, P.B.Marg, Worli, Mumbai - 400 018

Tel No.: +91 22 4938 4200/4300 • Fax No.: +91 22 3042 3434

Website: www.jaysynth.com • E-mail Id: jsec@jaysynth.com

TRANSFER OF UNCLAIMED/UNPAID DIVIDEND AND EQUITY SHARES OF THE COMPANY TO INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND (IEPF)

Notice is hereby given to the Members of the Company pursuant to Section 124(6) of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with Rule 6 of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 as amended ("the Rules") that all dividend remaining Unclaimed/Unpaid for a period of 7 (Seven) consecutive years from the date of transfer to Unpaid Dividend Account are required to be transferred by the Company to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) established by the Central Government.

Members are requested to note that the dividend declared for the Financial Year 2013-14, which has remained Unclaimed/Unpaid for a period of 7 (Seven) consecutive years will be due for transfer to IEPF on 24th October, 2021. The corresponding shares on which dividend remained Unclaimed/Unpaid for 7 (Seven) consecutive years will also be due for transfer along with the dividend referred above as per the procedure set out in the Rules.

In compliance with the requirements of the said Rules, the Company has communicated individually to all those Members whose Unclaimed/Unpaid dividend and shares are liable to be transferred to the IEPF Authority at their registered addresses. The Company has also uploaded full details of those Members whose Unclaimed / Unpaid dividend and shares are liable to be transferred to the IEPF Authority on its website at www.jaysynth.com.

Concerned Members of the Company are hereby requested to claim the dividend declared during the Financial Year 2013-14 and onwards on or before 03rd October, 2021, failing which the Company shall transfer the dividend for the Financial Year 2013-14 and the corresponding shares to the IEPF without any further intimation.

Further please note that no claim shall lie against the Company in respect of Unclaimed/Unpaid dividend amount and shares transferred to IEPF. The Members may claim the dividend and corresponding shares transferred to the IEPF including all the benefits accruing on such shares, if any, from the IEPF Authorities after following the procedure prescribed in the Rules.

For any queries/information/clarification in the subject matter, may write to us at:

Dilip Rajpurohit
M/s Link Intime India Private Limited
C 101, 247 Park, L.B.S. Marg,
Vikhroli (West), Mumbai – 400 083
Email: mt.helpdesk@linkintime.co.in
Tel No. 022-4918 6270
Fax No. 022-4918 6060

Riddhi Manoj Patel
Company Secretary and Compliance Officer
Jaysynth Dyestuff (India) Limited
301, Sumer Kendra, P.B. Marg, Worli, Mumbai – 400 018
Email: jsec@jaysynth.com
Tel No. 022-4938 4200/4300
Fax No. 022-3042 3434

For: Jaysynth Dyestuff (India) Limited
sd/-

Place: Mumbai
Date: 21st July, 2021

Riddhi Manoj Patel
Company Secretary and Compliance Officer



जयसिंथ डायस्टफ (इंडिया) लिमिटेड

सीआयएन : एल२४११४एमएच१९८५पीएलसी०३५५६४

नोंदणीकृत कार्यालय : ३०१, सुमेर केंद्र, पी. बी. मार्ग, वरळी, मुंबई-४०० ०१८.

फोन नं. : +९१ २२ ४९३८ ४२००/४३०० - फॅक्स नं. : +९१ २२ ३०४२ ३४३४

वेबसाइट : www.jaysynth.com - ई-मेल आयडी : jsec@jaysynth.com

कंपनीच्या दावा न केलेल्या/प्रदान न केलेल्या लाभांशाचे आणि समभागांचे इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अॅण्ड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) मध्ये लेखांतरण

सुधारितप्रमाणे दी इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अॅण्ड प्रोटेक्शन फंड अॅथॉरिटी (अकारुन्टिंग, ऑडिट, ट्रान्स्फर अॅण्ड रिफंड) रुल्स, २०१६ ("दी रुल्स") च्या नियम ६ सोबत वाचावयाच्या कंपनी अधिनियम, २०१३ ("अधिनियम") च्या कलम १२४(६) अन्वये कंपनीच्या सदस्यांना याद्वारे सूचना दण्यात येते की, अनपेड डिव्हिडण्ड अकारुन्टमध्ये लेखांतरित करावयाच्या तारखेपासून सलग ७ (सात) वर्षे कालावधीसाठी दावा न केलेला/ प्रदान न केलेला सर्व लाभांश केंद्र शासनाने स्थापित केलेल्या दी इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अॅण्ड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ)कडे कंपनीद्वारा हस्तांतरित केला जाणे आवश्यक आहे. सदस्यांना नोंद घेण्याची विनंती करण्यात येते की, आर्थिक वर्ष २०१३-१४ करिता जाहीर झालेला लाभांश, जो सलग ७ (सात) वर्षे कालावधीसाठी दावा न करता/ प्रदान न करता बाकी राहिला आहे, २४ ऑक्टोबर २०२१ रोजी आयईपीएफमध्ये लेखांतरणास नियत राहिल. दी रुल्समध्ये नमूद केलेल्या पद्धतीनुसार सलग ७ (सात) वर्षांसाठी ज्यावरील लाभांशासाठी दावा सांगितला गेला नाही/ ज्यावरील लाभांश प्रदान करण्यात आला नाही असे तत्सम भागसुद्धा उपरि संदर्भित लाभांशाबरोबर लेखांतरणास नियत होतील.

उक्त रुल्सच्या आवश्यक बाबींचे अनुपालन करताना कंपनीने ज्यांचा दावा न केलेला/प्रदान न केलेला लाभांश आणि भाग आयईपीएफ अॅथॉरिटीकडे हस्तांतरित होण्यास पात्र आहेत अशा सर्व सदस्यांना त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यांवर स्वतंत्रपणे कळविले आहे. ज्यांचा दावा न केलेला/ प्रदान न केलेला लाभांश आणि भाग आयईपीएफ अॅथॉरिटीकडे हस्तांतरित होण्यास पात्र आहे अशा सदस्यांचे संपूर्ण तपशील कंपनीने त्यांच्या वेबसाइटवर www.jaysynth.com मध्येसुद्धा अपलोड केले आहेत.

कंपनीच्या संबंधित सदस्यांना याद्वारे विनंती करण्यात येते की, वित्तीय वर्ष २०१३-१४ दरम्यान व त्यापुढे घोषित झालेल्या लाभांशासाठी ०३ ऑक्टोबर २०२१ रोजी किंवा पूर्वी दावा सांगावा जसे न केल्यास, वित्तीय वर्ष २०१३-१४ च्या लाभांश आणि तत्सम भाग कोणत्याही पुढील सूचनेशिवाय कंपनी आयईपीएफमध्ये लेखांतरित करेल.

कृपया याचीही नोंद घेण्यात यावी की, आयईपीएफमध्ये लेखांतरित केलेल्या, दावा न केलेल्या/ प्रदान न केलेल्या लाभांश रकमेच्या आणि भागांच्या बाबतीत कंपनीविरुद्ध कोणताही दावा राहणार नाही. दी रुल्समध्ये विहित केलेली पद्धत अनुसरून सदस्य, आयईपीएफकडे हस्तांतरित केलेल्या लाभांशासाठी व तत्सम भागांसाठी, असल्यास अशा भागांवर मिळणाऱ्या सर्व लाभांसह आयईपीएफ अॅथॉरिटीकडे दावा सांगू शकतात.

विषयाधीनप्रकरणी कोणत्याही विचाराणांसाठी/ माहितीसाठी/ स्पष्टीकरणासाठी आमच्याशी येथे लेखी संपर्क साधा :

दिलीप राजपुरोहित
मेसर्स लिंक इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड
सी १०१, २४७ पार्क, एल. बी. एस. मार्ग,
विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई-४०० ०८३
ई-मेल : rnt.helpdesk@linkintime.co.in
फोन नं. : ०२२-४९१८ ६२७०
फॅक्स नं. : ०२२-४९१८ ६०६०

रिद्धी मनोज पटेल
कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी
जयसिंथ डायस्टफ (इंडिया) लिमिटेड
३०१, सुमेर केंद्र, पी. बी. मार्ग, वरळी, मुंबई-४०० ०१८
ई-मेल : jsec@jaysynth.com
फोन नं. : ०२२-४९३८ ४२००/४३००
फॅक्स नं. : ०२२-३०४२ ३४३४

जयसिंथ डायस्टफ (इंडिया) लिमिटेडकरिता
स्वाक्षरी/-

स्थळ : मुंबई
दिनांक : २१ जुलै २०२१

रिद्धी मनोज पटेल
कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी